2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменений в постановление Правительства
Ивановской области от 23.12.2014 № 565-п «Об утверждении
положения о Департаменте природных ресурсов и экологии
Ивановской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ                  «Об охране окружающей среды», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.03.2024 № 329 «О федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды» Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ивановской области от 23.12.2014 № 565-п «Об утверждении Положения о Департаменте природных ресурсов и экологии Ивановской области» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
Пункт 3.12 дополнить подпунктом следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«3.12.27. Представляет для размещения в федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды информацию, предусмотренную приложениями №№ 1, 4 - 6 и 23, и информацию согласно приложению № 28 к Положению о федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды, утвержденному постановлением Правительства Российской Федерации от 19.03.2024 № 329.».

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

15.01.19  Постановление распределение Наволоки  M  3/4/2024 9:22:00 AM
image1.png